
 
 

 

V Pacově dne 3.8.2021 

 

VVÝÝZZVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  KK  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK//OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO  ZZAAHHÁÁJJEENNÍÍ  

VVÝÝBBĚĚRROOVVÉÉHHOO  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  ––  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  

k  zakázce na dodávky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem 

Vybavení servisní dílny v Eši 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Obchodní  jméno: Servis Traktorů s.r.o. 
se sídlem:   Eš 10, 395 01 Pacov 
IČO:   08559503 
DIČ:   CZ08559503 
telefon:   + 420 723947342 
e-mail:    t.salac@centrum.cz 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato zadávací dokumentace včetně jejích příloh je vypracována jako podklad pro zpracování a podání 
nabídek pro zakázku na dodávky zadávanou v otevřené výzvě dle Příručky pro zadávání zakázek 
programu rozvoje venkova na období 2014-2020, jehož účelem je zadání zakázky vyšší hodnoty s 
názvem „Vybavení servisní dílny v Eši“ (dále jen „zakázka“).  

Předmět zakázky je podpořen Evropskou unií z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 
v rámci projektu s názvem „Vybavení servisní dílny v Eši“, registrační číslo projektu je 
21/004/19210/563/229/00186. 

2 INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

2.1 PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem této zakázky je dodávka a montáž následujícího vybavení do servisní dílny:  

 

mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


 

 2 

• mostový jeřáb (1 ks) 

• automatický zaskladňovací regál (1 ks) 

• vysokozdvižný vozík (1 ks) 

 Bližší popis požadovaného plnění je uveden v příloze č. 3 této výzvy – NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY a 
v příloze č. 4 této výzvy – TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY.  

Klasifikace předmětu zakázky   

Název CPV 

Zdvihací a manipulační zařízení 42410000-3 

3 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Termín dodání předmětu zakázky do místa plnění: nejpozději do 30.6.2022  

Místo plnění: sídlo zadavatele.    

4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

4.1 ČLENĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadávací dokumentaci, která je kompletně uveřejněna na www.eagri.cz/prv tvoří: 

• Výzva k podání nabídek  

- Příloha č. 1 KRYCÍ LIST NABÍDKY 

- Příloha č. 2 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI  

- Příloha č. 3 NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY  

- Příloha č. 4 TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

- Příloha č. 5 POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

4.2 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně vysvětlení zadávacích podmínek, a to 
výhradně písemně na adrese e-mail: romana.kocourova@straziste.cz, případně na adresu Svazek 
obcí mikroregionu Stražiště, nám. Svobody 320, 395 01 Pacov.  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručí dodavatel na adresu zadavatele nejpozději 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty k podání nabídek.  

Vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti a případně související dokumenty 
zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil toto Oznámení o zahájení výběrového řízení, 
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek.   

Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky i bez předchozí účasti.  

mailto:romana.kocourova@straziste.cz


 

 3 

5 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel předkládá jako součást zadávací dokumentace obchodní podmínky. Obchodní podmínky 
stanovené pro tuto zakázku jsou vymezeny ve formě návrhu kupní smlouvy (příloha č. 3). Veškeré 
uvedené obchodní podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a účastník tak může 
nabídnout zadavateli obchodní podmínky pro zadavatele výhodnější. V návrhu kupní smlouvy vyplní 
účastník červená políčka - vlastní identifikační údaje, nabídkovou cenu zakázky.  Pokud bude účastník 
doplňovat či upravovat další text, je povinen tak učinit pomocí barevně vyznačených změn. Zadavatel 
není povinen tyto barevně vyznačené změny akceptovat. Nesplnění kterékoliv minimální obchodní 
podmínky stanovené zadavatelem posoudí zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek. 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka účastníka musí respektovat 
stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu 
s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.  

V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek mají dodavatelé možnost si případné nejasnosti 
vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem popsaným v  

5.2 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy.  

6 TECHNICKÉ PODMÍNKY 

6.1 TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technické podmínky, specifikace a technické a uživatelské standardy jsou popsány v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách a dodavatel je povinen je dodržet. Dále je nutno dodržet ustanovení 
příslušných ČSN EN a ČSN nebo jejích částí, které byly oprávněným orgánem prohlášeny za závazné. 
Technické podmínky předmětu zakázky stanovují požadovanou úroveň provedení zboží. Dodavatel 
může nabídnout plnění vyšších kvalit, lepších a výkonnostnějších parametrů, nesmí však nabídnout 
plnění pod stanovenou úrovní technické specifikace. Technické podmínky předmětu plnění jsou 
podrobně specifikovány v příloze č. 4 této zadávací dokumentace s názvem TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
PŘEDMĚTU PLNĚNÍ .  

6.2 TECHNICKÁ DOKUMENTACE V NABÍDCE 

Ve své nabídce účastník předloží vyplněnou přílohu č. 4. 

Poznámky k zadavatelem uvedené specifikaci položek:   

1. Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením minimální hodnoty, tj. způsobem „min.“, 
dodavatel uvede nabízenou hodnotu parametru, která musí být buď rovna, nebo vyšší než 
hodnota zadavatelem požadovaného parametru. 

2. Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením maximální hodnoty, tj. způsobem 
„max.“, dodavatel uvede nabízenou hodnotu parametru, která musí být buď rovna, nebo 
nižší než hodnota zadavatelem požadovaného parametru. 

3. Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením minimální a maximální hodnoty, tj. 
způsobem „min. – max.“, dodavatel uvede hodnotu parametru v rámci tohoto rozmezí. 
Parametr nabízeného zboží je splněn i tehdy, je-li dodavatelem uvedená hodnota shodná 
s minimální či maximální hodnotou zadavatelem požadovaného parametru. 



 

 4 

4. Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením ANO, dodavatel uvede ANO, pokud jím 
nabízené plnění parametr splňuje. Pokud je požadavek zadavatele na technický parametr 
ANO a uchazeč uvede NE, bude nabídka vyřazena.  

Dodavatelem nabízený traktor musí vyhovovat zadavatelem stanoveným parametrům a musí být 
nový, nepoužitý. Dle „Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty 
Programu rozvoje venkova na období 2014-2020“ se za nepoužitý majetek v případě nákupu strojů 
považuje stroj, který byl vyroben v období tří let před rokem podání žádosti o dotaci (žádost o dotaci 
byla podána v roce 2021) a nebyl používán.  

6.3 ODKAZY NA OBCHODNÍ NÁZVY  

Jestliže se v zadávací dokumentaci případně, výjimečně a ojediněle objevují odkazy na obchodní 
názvy firmy, specifická označení výrobků, materiálů, technologických postupů či celků a dodávek, 
které platí pro určitého podnikatele, společnost nebo jeho organizační složku, patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, vlivem toho, že zadavatel 
nebyl jinak schopen popsat onu vymezenou část předmětu  zakázky s použitím daných specifikací tak, 
aby byly dostatečně přesné a srozumitelné všem dodavatelům, jedná se o doporučená řešení 
(vymezení předpokládaného standardu) a v těchto případech zadavatel umožňuje účastníkům ve 
svých nabídkách použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

7 POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY   

7.1 NABÍDKOVÁ CENA 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění celého předmětu zakázky. Nabídková 
cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez daně z přidané hodnoty (dále jen: 
„DPH“), výši DPH zvlášť a cenu celkem včetně DPH. Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na 
krycím listu nabídky a v návrhu kupní smlouvy (viz příloha č. 3 zadávací dokumentace) a v rozpočtu 
zakázky. Nabídková cena je nejvýše přípustnou cenou zakázky.  

Účastník do nabídkové ceny zahrne náklady na veškeré dodávky a související práce a služby účastníka 
nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu zakázky, zejména náklady na pořízení zboží 
včetně nákladů na jeho výrobu a montáž, náklady na dopravu zboží do místa plnění včetně 
případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho 
předání a převzetí, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci, 
náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce zboží veškeré další náklady uvedené v návrhu kupní 
smlouvy.   

7.2 POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Účastník v nabídce vyplní položkový rozpočet (příloha č. 5), a to oceněním jednotlivých položek 
zakázky.  Dodavatel vyplní modře označená políčka.  

7.3 ZMĚNA CENY PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Zadavatel nepřipouští žádné podmínky, za nichž by bylo možno zvýšit nabídkovou cenu, kromě 
změny DPH v případě změny v účinných právních předpisech.  

7.4 MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Zadavatel posoudí v rámci posouzení a hodnocení nabídek nabídkovou cenu dodavatele (účastníka) 
uvedenou v nabídce. V případě mimořádně nízké nabídkové ceny si zadavatel vyhrazuje právo 
písemně vyzvat dodavatele (účastníka) k jejímu písemnému vysvětlení. Jestliže vysvětlení nebude 
zadavatelem shledáno jako dostatečné či opodstatněné nebo dodavatel (účastník) nedoloží 



 

 5 

požadované vysvětlení nabídkové ceny ve stanovené lhůtě, nebude nabídka dodavatele (účastníka) 
hodnocena.  

8 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

8.1 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele v rozsahu dle ustanovení § 74 
zákona. Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele (dodavatel může použít vzor 
čestného prohlášení v příloze této výzvy – příloha č. 2).  

8.2 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST   

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele předložením: 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán (ne starší než 3 kalendářní měsíce před 
dnem odeslání této výzvy).  

8.3 DOLOŽENÍ DOKLADŮ 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona.  
Dodavatel též může předložit platný výpis (v kopii) ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů či 
certifikát vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů, z něhož bude patrné splnění 
požadovaných kvalifikačních předpokladů. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být ke 
dni podání nabídky starší než 3 měsíce. 

8.4 DŮSLEDKY NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud účastník nesplní požadavky na kvalifikaci. 

9 PŘEDKLÁDÁNÍ DOKLADŮ 

9.1 DOKLADY PŘEDKLÁDANÉ ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu. Zadavatel může 
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel 
předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad 
se předkládá s překladem do českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyce se předkládá bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 
prohlášením. 

10 POŽADAVKY NA NABÍDKU DODAVATELE 

10.1 POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v písemné formě v listinné podobě. Účastník je 
povinen předložit nabídku v souladu s vyhlášenými podmínkami zakázky a dalšími pokyny uvedenými 
v zadávací dokumentaci. Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení v uzavřené 



 

 6 

obálce zabezpečené proti možnému rozlepení. Obálka musí být označena názvem zakázky a 
obchodním jménem dodavatele vč. adresy. Obálka bude označena nápisem „NEOTEVÍRAT“.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více dodavatelů společně. 
Pokud dodavatel v rámci zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 
vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky.  

Neuvedení požadovaných informací v rozsahu zadávací dokumentace nebo nerespektování pokynů 
zadavatele může vyústit v odmítnutí nabídky. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu 
z obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 
součástí nabídky. 

10.2 POŽADAVKY K OBSAHOVÉMU ČLENĚNÍ NABÍDKY  

• KRYCÍ LIST NABÍDKY  

• ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

• VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU ČI JINÉ OBDOBNÉ EVIDENCE 

• NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY 

• TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO PLNĚNÍ 

• POLOŽKOVÝ ROZPOČET  

• DALŠÍ DOKLADY (doložené nad rámec vymezený v zadávacích podmínkách) 

11 PODÁNÍ NABÍDKY 

11.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek a 
končí dne 19.08.2021 v 08:00 hodin.   

11.2 PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka bude podána na adrese osoby pověřené výkonem zadavatelských činností (Svazek obcí 
mikroregionu Stražiště, nám. Svobody 320, 395 01 Pacov).  

Nabídku je možné doručit osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence či kurýrní službou na 
adresu osoby pověřené výkonem zadavatelských činností tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání 
nabídek. Nabídku není možné doručit elektronicky nebo prostřednictvím datových schránek.  

V případě osobního doručení může účastník nabídku doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek 
vždy v pracovních dnech od 7:30 do 15:00 hodin, mimo tento čas po domluvě s kontaktní osobou Ing. 
Romanou Kocourovou – tel. 606 152 550 (v poslední den lhůty je doručení možné do 08:00 hodin).   

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky osobou pověřenou 
výkonem zadavatelských činností (platí i pro nabídky podané prostřednictvím držitele poštovní 
licence či kurýrní službou).  

Nabídka je doručena včas, pokud je v rámci lhůty pro podání nabídek doručena do místa pro podání 
nabídek.  

Pokud nebyla nabídka osobě pověřené výkonem zadavatelských činností doručena ve lhůtě nebo 
způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového 
řízení se k ní nepřihlíží.  



 

 7 

12 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

12.1 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, tedy od 8:00 
hodin v sídle osoby pověřené výkonem zadavatelských činností (Svazek obcí mikroregionu 
Stražiště, nám. Svobody 320, 395 01 Pacov. Při otevírání obálek s nabídkami má právo být přítomen 
1 zástupce za každého dodavatele. Zadavatel může po přítomných dodavatelích požadovat, aby svou 
účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných dodavatelů. Zástupce dodavatele se 
prokáže před zahájením otevírání obálek průkazem totožnosti a doložením aktuálního výpisu 
z obchodního rejstříku či plné moci účastnit se jednání podepsané osobou oprávněnou za dodavatele 
jednat, pokud sám není touto osobou.  

Otevření obálek s nabídkami, posouzení nabídek a hodnocení nabídek provede zadavatelem 
ustanovená komise. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek.  

Komise otevírá obálky postupně podle pořadového čísla a kontroluje, zda nabídka byla doručena ve 
stanovené lhůtě a v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a sdělí informace o nabídkové 
ceně. 

12.2 POSOUZENÍ NABÍDEK 

Komise dále provede posouzení nabídek, které spočívá v posouzení, zda jsou nabídky zpracovány 
v souladu se zadávacími podmínkami. Jestliže nabídka nesplňuje zadávací podmínky, může být 
účastník, který ji předložil, vyzván k jejímu objasnění nebo doplnění. Doplněním nebo objasněním 
nabídek nesmí být změněna nabídková cena a/nebo údaje a informace, které jsou předmětem 
hodnocení.  

12.3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

A. Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka podaná účastníkem 
nesplňuje zadávací podmínky, tzn. pokud údaje a doklady předložené účastníkem výběrového 
řízení:  

a) nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník výběrového řízení ve stanovené lhůtě 
nedoložil,  

b) nebyly účastníkem výběrového řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti 
zadavatele, nebo  

c) neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení splnění zadávacích 
podmínek nebo na naplnění kritérií hodnocení.  

B. Zadavatel může vyloučit dodavatele též pro nezpůsobilost, pokud prokáže, že:  

a) plnění nabízené dodavatelem by vedlo k nedodržování povinností vyplývajících z předpisů 
práva životního prostředí, sociálních nebo pracovněprávních předpisů nebo kolektivních 
smluv vztahujících se k předmětu plnění zadávané zakázky, 

b) došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě zrušení výběrového řízení, není 
možné, 

c) došlo k narušení hospodářské soutěže předchozí účastí účastníka výběrového řízení při 
přípravě výběrového řízení, jiné opatření k nápravě není možné a účastník výběrového řízení 
na výzvu zadavatele neprokázal, že k narušení hospodářské soutěže nedošlo, 

d) se dodavatel dopustil v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení závažných 
nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem 



 

 8 

zadávané zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k vzniku škody, 
předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím, 

e) se dodavatel pokusil neoprávněně ovlivnit rozhodnutí zadavatele ve výběrovém řízení nebo 
se neoprávněně pokusil o získání neveřejných informací, které by mu mohly zajistit 
neoprávněné výhody ve výběrovém řízení, nebo 

f) se dodavatel dopustil v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení nebo po 
zahájení výběrového řízení závažného profesního pochybení, které zpochybňuje jeho 
důvěryhodnost, včetně pochybení, za která byl disciplinárně potrestán nebo mu bylo uloženo 
kárné opatření. 

C. Zadavatel může vyloučit dodavatele pro nezpůsobilost také, pokud na základě věrohodných 
informací získá důvodné podezření, že dodavatel uzavřel s jinými osobami zakázanou dohodu 
v souvislosti se zadávanou zakázkou. 

D. Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka účastníka výběrového 
řízení obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem výběrového řízení 
zdůvodněna. Pokud zadavatel posoudí nabídkovou cenu účastníka jako mimořádně nízkou, vyzve 
jej ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny.  

Vybraného účastníka zadavatel vyloučí z účasti ve výběrovém řízení, pokud zjistí, že jsou naplněny 
důvody vyloučení podle písm. A) shora nebo může prokázat naplnění důvodů podle písm. B  písm. a) 
až c) shora.  

12.4 HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět zakázky. 
Hodnocení nabídek bude provedeno seřazením nabídek podle výše nabízené ceny. Vítězí nabídka 
s nejnižší hodnotou. K hodnocení nabídek bude hodnotící komisí využit údaj o nabídkové ceně 
z návrhu kupní smlouvy, který musí být ve shodě s údaji o nabídkové ceně na krycím listu nabídky a 
položkovém rozpočtu.   
Pokud je ve výběrovém řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedeného 
hodnocení.  

13 DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 

Žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení nebudou dodavatelům 
přiznána. 

Dodavateli podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem nebo plnění 
objednávky na provedení této zakázky. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

Zadavatel nepřipouští rozdělení zakázky na části. Dodavatel je povinen podat jednu nabídku na 
všechny položky zakázky.  

Zadavatel nebude s účastníky výběrového řízení o nabídkách jednat.  

Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou účastníci výběrového řízení vázáni svými nabídkami, na 
dobu 60 dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta končí dnem uzavření 
smlouvy nebo zrušením výběrového řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

• provést posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení po hodnocení nabídek, a to 
pouze u vybraného dodavatele,   



 

 9 

• zrušit výběrové řízení kdykoliv bez uvedení důvodu (až do uzavření smlouvy), 

• doplnit zadávací podmínky v průběhu lhůty pro poskytování vysvětlení zadávací 
dokumentace,  

• uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení o výsledku 
výběrového řízení nebo oznámení o zrušení výběrového řízení stejným způsobem, jakým 
uveřejnil toto Oznámení o zahájení výběrového řízení. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

• poskytnout veškeré dokumenty (včetně nabídek dodavatelů) orgánu poskytujícímu finanční 
podporu za účelem kontroly postupu zadavatele ve výběrovém řízení, 

• neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem a nevracet podané nabídky.  

Zadavatel zakázky prohlašuje, že bude s údaji získanými v souvislosti se zakázkou nakládat v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují požadavky 
zadavatele na plnění této zakázky. Účastník vezme tyto podklady v úvahu a bude se jimi řídit při 
zpracování své nabídky. 

 
 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 


		2021-08-03T14:04:45+0200
	Ing. Romana Kocourová




